
Aanwijzingsbesluit archivaris gemeente Westerveld 

  
  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerveld; 

In de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 

1995; 

Gelet op artikel 32, derde lid, van de Archiefwet 1995; 

besluit: 

- als gemeentearchivaris van de gemeente Westerveld aan te wijzen M.H. Doezé. 

  

Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking 1 dag na bekendmaking in het digitaal Gemeenteblad. 

Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit archivaris Gemeente Westerveld 2025 

  

Aldus vastgesteld op 16 juni 2025 in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders 

van de gemeente Westerveld, 

  

Secretaris, Burgemeester, 

D.B. Bruijn J. Spoelstra 

  

Bezwaar 

Als belanghebbende kunt u bezwaar indienen tegen dit besluiten. U kunt tot uiterlijk zes weken na de 

dag van bekendmaking van het besluit een bezwaarschrift indienen door een brief te sturen naar het 

college van burgemeester en wethouders, Postbus 50 7970AB Havelte. Het bezwaarschrift moet zijn 

ondertekend en bevat ten minste de naam en het adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving 

van het besluit waartegen is gericht en de gronden van het bezwaar. 

Nr. 264392 

GEMEENTEBLAD 18 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Westerveld 

Gemeenteblad 2025 nr. 264392 18 juni 2025 1 


